s.asadbeygi@yahoo.com

Interdisciplinary
Studies in the Humanities

5

Vol.7

No.4

Autumn 2015

Bibliography

Qorān Karim.

Abd Al-rahm(ā)n, 'A. (1993). *Soltah(t) al-nas*. Beyrut: Markaz Al-Saqāfi Al-'Arabi.

Abuzeyd, N. H. (2007). *Naqd al-xatāb al-dini*. Beyrut: Markaz Al-Saqāfi Al-'Arabi.

Afšār Pur, A. (1389/2010). *Sekulārism va mabāni-ye nazari-e ān*. Širāz: Goruh-e Āmuzeši-e 'Olum-e Ejtemā'i.

Alavi Mehr, H. (1384/2005). *Āšnāyi bā tārix-e tafsir va mofaserān*. Qom: Markaz-e Jahāni-e 'Olum-e Eslāmi.

Askari, S. M. (1382/2003). *Naqš-e a'emeh dar ehyā-ye din*. Tehran: Markaz-e Farhangi-e Entesārāt-e Monir.

Ayāši, M. (1380/2001). *Tafsir al-'ayāši*. Tehran: Matba'ah(t) Al-'Elmiyah.

Bi Āzār Širāzi, 'A. (1380/2001). *Bāstān šenāsi va joghrāfiyā-ye tārix-e qesas-e Qorān*. Tehran: Daftar-e Našr-e Farhang-e Eslāmi.

Bruun, H., et al (2005). Promoting Interdisciplinary Research: The Case of the Academy of Finland. Publications of the Academy of Finland.

Dāman Pāk Moqadam, N. (1380/2001). *Barresi-e nazariyeh-ye 'orfi budan-e zabān-e Qorān*. Tehran: Našr-e Tārix va Farhang.

Dampier, W. C. D. (1371/1992). *Tārix-e 'elm*. (Persian translation of A history of science and its relations with philosophy), translated by: Āzarang, 'A. Tehrān: Samt.

Darzi, Q., & et al. (1392/2013). Guneh šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteh-i dar Qorān-e Karim. *Motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni*, 5(4), 73-102.

Ebn Bābvayh, M. (1403/1982). *Ma'āni al-axbār*. Qom: Daftar-e Entesārāt-e Eslāmi.

Ebn Manzur, M. (1410/1989). *Lesān al-'arab*. Beyrut: Dār Sāder.

Esmā'il Pur, A. (1377/1998). *Ostureh-ye bayān-e namādin*. Tehran: Soruš.

Faghfur Maghrebi, H. (1386/2007). Rābeteh-ye gozāreh hā-ye Qorāni va gozāreh hā-ye 'elmi. *Dufaslnāme-ye Qorān va 'elm*, 1, 35-60.

Fath Alāhi, E. (1390/2011). Metoduluži-e 'olum-e qorāni. Tehran: Entesārāt-e Dānešgāh-e Emām Sādeq.

Felber, H. (1383/2004). Estelāh šenāsi va mohandesi-e dāneš. translated by: Mahrāmi, 'A. *Nāme-ye farhangestān*, 3(23), 199.

Feyz Kāšāni, M. (1415/1994). *Tafsir Al-Sāfi*. Tehran: Maktabah(t) Al-Sadr.

Hādavi Tehrani, M. (1377/1998). *Mabāni-e kalāmi-e ejtehad dar bardāšt az Qorān-e Karim*. Qom: Mu'aseseh-ye Farhangi-e Xāneh-ye Xerad.

Hāsemi, S. 'A. (1385 [2006 A.D]). *Porsemān-e qorāni-e nabovat*. Qom: Bustān-e ketāb.

- Hoseyni Behešti, M. (1392/2013). *Sāxtvažeh, Estelāh šenāsi va mohandesi-e dāneš*. Tehran: Pažuhešgāh-e 'Olum va Fanāvāri-e Eteleāt.
- Imān, M. T., & Sādāti, A. (1389/2010). Jastār-i dar jahān bini va 'elm. *Ma'refat-e farhangi ejtemā'i*, 1(4),7.
- Ja'fariyān: R., & Šarifi, M. (1382/2003). *Afsāneh-ye tahrif-e Qorān*. Tehran: Šerkat-e Čāp va Našr-e Beyn Al-Melal.
- Javādi Āmoli, 'A. (1388/2009). *Tafsir-e Muzu'i-e Qorān dar Qorān*. Qom: Asrā.
- Jeffery, A. (1372/1993). *Vāzeh hā-ye dāxil dar Qorān*. (Persian translation of The foreign vocabulary of the Quran), translated by: Badreh-i, F. Tehrān: Tus.
- Kāveh, M. (1389/2010). 'Esmat-e kerdāri-e nabi va gostareh-ye ān dar Qorān va 'ahdeyn. *'Olum-e Eslāmi*, 5(18), 101-124.
- Koleyni, M. (1407/1986). *Al-Kāfi*. Tehran: Dar Al-Kotob Al-Eslāmiyah.
- Makārem Širāzi, N. (1378/1999). *Tafsir-e nemuneh*. Tehran: Dar Al-Kotob Al-Eslāmiyah.
- Ma'refat, H. (1382/2003). *Tārix-e Qorān*. Tehran: Samt.
- Mesbāh Yazdi, M. T. (1380/2001). *Qorān šenāsi*. Qom: Mu'aseseh-ye Āmuzeši va Pažuheši Emām Xomeyni.
- Mirbāqeri, S. M. (1387/2008). *Jahat dāri-e 'olum az manzar-e ma'refat šenāxti*. Qom: Pažuhešgāh-e 'Olum va Farhang-e Eslāmi
- Mo'adab, S. R. (1380/2001). *Raveš hā-ye tafsir-e Qorān*. Qom: Ešrāq.
- Mohamad Pur, A. (1389/2010). *Raveš dar Raveš (darbāreh-ye sāxt-e ma'refat dar 'olum-e enšāni)*. Tehran: Jāmēeh šenāsān.
- Mojtahed Šabestari, M. (1381/2002). *Nagd-i bar qerāat-e rasmi az din (bohrān hā, čāleš hā, rāh hal hā)*. Tehran: Enteshārāt-e Tarh-e Nu.
- Moslem, M. (1426/2005). *Mabāhes fi al-tafsir al-muzu'i*.

Damešq: Dar Al-Qalam.
- Navāli, M. (1312/1933). *Falsafeh-ye 'elm va metoduluži*. Tabriz: Dānešgāh-e Tabriz.
- Ne'mati Pir 'Ali, D. (1391/2012). Tatbiq-e engāreh-ye vahy dar 'ahdeyn va Qorān-e Karim. *Elāhiyāt-e tatbiqi*, 1(7), 101-114.
- Nuruzi, M. J. (1376/1997). Mabāni-e fekri-e Sekulārism. *Ma'refat*, 22, 22-34.
- Nuruzi, M. J. (1391/2012). *Dast dar Dast-e sobh*. Qom: Daftar-e Našr-e Ma'āref.
- Pākatči, A. (1389/2010). *Raveš-e tahqiq bā tekyeh bar huzeh-ye 'olum-e Qorān va hadis*. Tehran: Anjoman-e 'Elmi- Dānešjuyi-e Elāhiāt-e Dānešgāh-e Emām Sādeq.
- Pākatči, A. (1391/2012). *Raveš-e tahqiq-e 'omumi bā ruykard-e 'olum-e enāni- eslāmi*. Tehran: Enteshārāt-e Dānešgāh-e Emām Sādeq.
- Pākatči, A. (1392/2013). *Raveš šenāsi-e tārix*. Tehran: Enteshārāt-e Dānešgāh-e Emām Sādeq.

- Qarāmaleki, A. F. (1390/2011). *Raveš šenāsi-e motāle'āt-e dini*. Mašhad: Dānešgāh-e Eslāmi-e Razavi.
- Qeyturi, 'A. (1382/2003). *Qorān, sāxt šekani va bāzgašt-e nešāneh*. Qom: Ketāb-e T(ā)h(ā).
- Rajabi, F. (1375/1996). *Liberālism*. (S. L.). Ketāb-e Sobh.
- Rajabi, M. (1383/2004). *Raveš-e tafsir-e Qorān*. Qom: Pažuheškadeh-ye Huzeh va Dānešgāh.
- Rezāyi Esfahāni, M. 'A. (1375/1996). *Darāmadi bar tafsir-e 'elm-i Qorān*. Qom: Osveh.
- Rezāyi Esfahāni, M. 'A. (1382/2003). *Darsnāmeḥ-ye raveš hā va gerāyeš hā-ye tafsiri*. Qom: Markaz-e Jahāni-e 'Olum-e Eslāmi.
- Rezāyi Esfahāni, M. 'A. (1387/2009). *Tafsir-e Qorān-e mehr*. Qom: Pažuheš hā-ye Tafsir va 'Olum-e Qorāni.
- Rezāyi Esfahāni, M. 'A. (1388/2009). *Raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteh-i dar tafsir-e Qorān*. *Andiṣeh-ye dini*, 32, 127-128.
- Rezāyi, M. (1383/2004). *Āfarineš va marg dar asātir*. Tehran: Markaz-e Beyn Al-Melali-e Goftogu-ye Tamadon hā.
- Rezvān, 'O. (1413/1992). *Ārā' al-mostašreḡin hul Al-Qorān Al-Karim va tafsirah*. Riyāz: Dār Al-Tayebah.
- Ronan, C. (1366/1987). *Tārix-e 'elm-e Kambrij*. (Persian translation of The Cambridge illustrated history of the world's science), translated by: Afšār, H. Tehrān: Našr-e Markaz.
- Rowland, S. (2002). *Interdisciplinarity as a site of contestation*. Paper presented at the annual conference of the British Education Research Association, University of Exeter.
- Sabzevāri, M. (1406/1985). *Al-jadid fi tafsir Al-Qorān Al-Majid*. Beirut: Dār Al-Ta'ārif.
- Sādeqi Tehrani, M. (1386/2007). *Naqdi bar din pažuhi-e falsafeh-ye mo'āser*. Tehran: Omid-e Fardā.
- Sadr, M. B. (1978). *Dorus fi 'elm al-osul*. Beirut:
- Safār, M. (1404/1983). *Basāer al-darajāt fi fazāel-e āl-e Mohamad (Sali Alah-o 'Alayhem)*. Qom: Maktabah Āyah(t) Alah Al-Mar'aši Al-Najafi.
- Sa'idi Rušan, M. B. (1379/2000). *'Olum-e Qorān*. Qom: Mu'aseseh-ye Āmuzeši va Pažuheši-e Emām Xomeyni.
- Sa'idi Rušan, M. B. (1383/2004). *Tahlil-e zabān-e Qorān va raves šenāsi-e fahm-e ān*. Tehran: Pažuhešgāh-e Farhang va Andiṣeh-ye Eslāmi.
- Sarton, G. (1346/1967). *Tārix-e 'elm*. (Persian translation of A History of science: Ancient science through the golden age of Greece), translated by: Ārām, A. Tehrān: Amirkabir.

- Seyed Razi, M. (1414/1993). *Nahj Al-Balāgheh*. Qom: Hejrat.
- Siyāsi, 'A. A. (1336/1957). *Manteq va raveš šenāsi*. Tehran: Dānešgāh-e Tehran.
- Sobhāni, J. (1387/2008). *Rāhnamā-ye haqiqat*. Tehran: Našr-e Maš'ar.
- Tabātabā'i, S. M. H. (1353/1974). *Qorān dar Eslām*. Tehran: Dar Al-Kotob Al-Eslāmiyah.
- Tabātabā'i, S. M. H. (1411/1990). *Al-Mizān fi tafsir Al-Qorān*. Qom: Daftar-e Entesārāt-e Eslāmi-e Jāme'eh-ye Modaresin-e Huzeh-ye 'Elmiyeh-ye Qom.
- Vā'ezi, A.

(1380/2001). *Darāmadi bar hermenutik*. Tehran: Pažuhešgāh-e Farhang va Andišeh-ye Eslāmi.
- Vā'ezi, A. (1390/2011). *Nazariyeh-ye tafsir-e matn*. Qom: Pažuhešgāh-e Huzeh va Dānešgāh.
- Vinck, D. (1388/2009). *Kārbord hā-ye miyān rešteh-gie tahavolāt-e 'olum, san'at va āmuzeš*. (Persian translation of A history of Pratiques de linterdiscip linarite), translated by: Molābāši, T. Tehrān: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Warner, R. (1389/2010). *Dānešnāmeḥ-ye asātir-e jahān*. (Persian translation of Encyclopedia of world mythology), translated by: Esmā'il Pur, A. Tehrān: Ostureh.
- Xalili Šurini, S. (1375/1996). *Raveš-e tahqiq dar 'olum-e enāni*. (S. L.). Mu'aseseh-ye Entesārāt-e Yādvāreh-ye Ketāb.
- Xorsandi Tāskuh, 'A. (1387/2008). *Goftmān-e miyān rešteh-ie dāneš*. Tehrān: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Xorsandi Tāskuh, 'A. (1388/2009). Tanavo'-e guneh šenāxti dar āmuzeš va pažuheš-e miyān rešteh-i. *Motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni*, 1(4), 57-83.
- Xuyi, A. (N. D.). *Al-Bayān fi tafsir Al-Qorān*. Qom: Mu'aseseh-ye Ehyā'e Āsār Al-Emām Al-Xuyi.
- Yad Alāh Pur, B. (1383/2004). *Mabāni va seyr-e tārixi-e tafsir-e muzu'i-e Qorān*. Qom: Dar Al-'Elm
- Ya'qub Nežād, M. H. (1393/2014). Sāzmāndeḥi-e 'olum-e ensāni eslāmi; niyāzi miyān rešteh-i. *Motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni*, 6(2), 111-137.
- Zarkeši, M. (1410/1989). *Al-Borhān fi 'olum Al-Qorān*. Beyrut: Dār Al-Ma'refah.
- Zarqāni, M. (N. D.). *Manāḥel al-'erfān fi 'olum Al-Qorān*. (S. L.). (S. N.)